重庆市教育学会
关于召开班主任专业委员会

第一次会员代表大会的通知

各区县(自治县)教育学会，我会班主任专业委员会各单位会员、个人会员，有关中小学校：

为学习贯彻党的十九大和习总书记关于教育工作重要论述精神，全面落实立德树人根本任务，充分发挥班主任在教育教学工作中的重要作用，我会决定召开班主任专业委员会第一次会员大会。现将有关事宜通知如下：
一、会议组织

主办单位：重庆市教育学会
承办单位：重庆市教育学会班主任专业委员会
协办单位：重庆市育才中学校

二、会议时间
2021年11月2日（星期二）9:30-12:00
三、会议地点
重庆市育才中学校（九龙坡区谢家湾正街92号）

四、会议内容
选举重庆市教育学会班主任专业委员会第一届理事会理事、常务理事、领导班子，安排部署班主任专业委员会第一届理事会工作，交流分享班主任工作经验。

五、参会人员

（一）重庆市教育学会班主任专业委员会个人会员代表（名单见附件1）；

（二）其他自愿参会的重庆市教育学会单位会员干部教师、个人会员。

六、其他事宜

（一）参会人员食宿自理，食宿交通等费用回原单位按规定报销。请参会人员于2021年10月29日（星期五）17:00前将参会回执（附件1）发送至邮箱cqbzr2021@163.com。为确保会议秩序，未报参会回执人员恕不接待。
（二）请参会人员遵守会议纪律，会议期间请将手机关机或调整至静音、振动模式，不在校园内随意走动。
（三）严格执行新冠肺炎疫情防控相关规定，参会人员入校时主动出示健康码，自觉接受体温检测，佩戴口罩进入校园。有发热、咳嗽、胸闷等疑似新冠肺炎感染症状的人员，本人及亲属十四天内有境外及国内重点疫区旅居接触史的人员，不得参加会议。
（四）请参会人员于2021年11月2日（星期二) 8：30—9：20在重庆市育才中学（九龙坡区谢家湾正街92号）校门处报到。
（五）建议参会人员搭乘公共交通工具前往会场。如需驾车前往，请停重庆市育才中学校车库（学校正大门往前200米左右）。

（六）联系人及联系电话
刘俐宏：15923194607

马腾飞：13883708825

附件：1.参会人员回执

      2.特邀参会代表名单

重庆市教育学会
                          2021年10月21日
附件1

参会人员回执
             区县（单位）：

	姓名
	职务、职称
	单位
	联系电话

附件2

特邀参会代表名单
张和松  重庆市育才中学
林  莉  重庆市珊瑚初级中学校

代俊华  重庆市合川区教科所
汪  红  重庆市渝北区教师进修学院
彭小珊  重庆巴蜀常春藤学校
刘  欣  重庆市人民小学校
刘俐宏  重庆市巴蜀小学校
刘彦挺  重庆市南岸区珊瑚小学

唐  虢  重庆市巴蜀中学
谭轹纱  重庆市教育科学研究院
周俐思  重庆市渝中区中华路小学
魏正伦  重庆市渝北区龙塔实验学校

李天星  重庆市沙坪坝区山洞小学
江均斌  重庆两江新区礼嘉实验小学

冉红芳  重庆市松树桥中学

刘跃平  华东师范学校附属中旭学校
张城娅  重庆市大同实验学校

潘德梁  重庆科学城白市驿第二小学校

冯  华  重庆市渝北区龙头寺小学
郑  书  重庆市渝中区临江路小学
徐彬峰  重庆市聋哑学校

邹  红  重庆市江北区玉带山小学

冉启兵  重庆市为明学校

丁成浩  重庆两江新区金渝学校

刘  昕  重庆市北碚区王朴中学
马  艳  重庆市江北区新村实验小学
马腾飞  重庆市育才中学

龚春华  重庆市南开中学
王显锋  重庆市沙坪坝区教师进修学院
张  娟  重庆市沙坪坝区教育委员会

郭  钧  重庆市潼南区教师进修学校
周小均  重庆市巴南区教师进修学校
陶玫娜  重庆市大渡口教育委员会
高  婷  重庆市高新区公共服务局

曾佑惠  重庆市璧山区教师进修学校
伍裕玲  重庆市渝北区教师进修学院
李  巧  重庆市合川区教育委员会
陈林琳 《少年先锋报》杂志社
周  刚  重庆市渝北区龙塔实验学校

汤小红  重庆师范大学附属小学

李俊淑  重庆两江新区橡树湾小学
孙  琴  重庆市南华中学

李  健  重庆市巴蜀小学校

王  曦  重庆两江新区礼嘉实验小学

汤  静  重庆两江新区星湖学校

邹文娟  重庆市北碚区两江名居小学

龚翠华  重庆两江新区天宫殿学校

李  兰  重庆市巴蜀蓝湖小学校

胡  颖  重庆市渝中区大同实验学校

冯小桦  重庆市渝中区东水门小学

何静思  重庆市渝北区巴蜀小学校

赖荣彦  重庆市旅游学校
邓  强  重庆市潼南区教育委员会

李桂兰  重庆市巴蜀中学
牟莉华  重庆市人民小学校
佘  乐  重庆市渝中区29中
徐开伶  重庆市大渡口区钰鑫小学
杨朝霞  重庆市沙坪坝区树人小学
代静析  重庆市巴蜀小学校

李晓林  重庆市人民小学校
王  芳  重庆市开州区汉丰第五小学
秦国英  重庆市南坪中学
刘建勇  西南大学附属中学校

巫  平  重庆市第八中学校
王胜华  重庆市高新区公共服务局
王万军  重庆市合川区合阳中学
黄基云  重庆市永川区北山中学
杨勇胜  重庆市第九十五初级中学
易家志  重庆市实验中学
董泽娅  重庆市渝北区空港新城小学
刘德会  重庆市合川区久长街小学
吴小玲  重庆市永川区汇龙小学校
唐治英  重庆市荣昌区后西小学
谭秀玉  重庆市江北区玉带山小学
杨清萍  重庆市南岸区珊瑚实验小学
李  晗  重庆市杨家坪中学
莫小华  重庆市渝中区中华路小学
谢菁菁  重庆市第七中学校
李吉海  重庆市万州江南中学
吴  焕  重庆市北碚区两江小学
王小锋  重庆市渝北区龙山小学
刘  鑫  重庆市秀山土家族苗族自治县迎风小学
莫能芳  重庆市第三十七中学校
罗  念  重庆启诚巴蜀小学
钟雪英  重庆市梁平区石马小学
刘雪梅  重庆市第四十九中学
夏德明  重庆市铜梁巴川小学校
杨建军  重庆市潼南区梓潼小学校
庹小兰  重庆市彭水苗族土家族自治县中学校
张  秀  重庆市渝中区人和街小学
陈  静  重庆市渝中区中山小学
陶  勇  重庆市江津中学校

李远生  重庆市石柱中学校

王建年  重庆市渝北区鲁能巴蜀小学
张华德  重庆市大足区希望小学
吴青松  重庆市合川区巴蜀小学
张绍琼  重庆市巴南区巴蜀小学
徐  越  渝北区天一新城小学
王永平  重庆市江津区四牌坊小学

徐  静  重庆两江新区康庄美地第二小学校